СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ - 3 ff'T

Иркутск

Г 1

О внесении изменений в приказ
службы по тарифам Иркутской
области от 27 декабря 2019 года
№ 450-спр

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», постановлением
Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2022 года № 2053
«Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря
2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», руководствуясь Положением о
службе по тарифам Иркутской области, утвержденным постановлением
Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года № 303-пп, учитывая
итоги рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по
тарифам Иркутской области 24 ноября 2022 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу службы по тарифам Иркутской
области от 27 декабря 2019 года № 450-спр «Об установлении долгосрочных
параметров регулирования для территориальных сетевых организаций на
территории Иркутской области» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

2 ОГУЭП
«Облкоммунэнерго»

2020 1 459,8882 1 75 19,70 2,3356 0,4872 1,0000
2021 X 1 75 19,70 2,3356 0,4872 1,0000
2022 X 1 75 19,70 2,3356 0,4872 1,0000
2023 2 187,798 1 75 19,70 2,3356 0,4872 1,0000
2024 X 1 75 19,70 2,3356 0,4872 1,0000

2) пункт 6 изложить в следующей редакции:

6

Филиал
«Забайкальский»

АО
«Оборонэнерго»

2020 87,7507 1 75 7,79 4,1553 0,9503 1,0000
2021 X 1 75 7,79 4,0930 0,9361 1,0000
2022 X 1 75 7,79 4,0316 0,9220 1,0000
2023 104,6509 1 75 7,79 3,9711 0,9082 1,0000
2024 X 1 75 7,79 3,9115 0,8946 1,0000

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Руководитель службы А.Р. Халиулин